檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年7月19日

發文字號：府教設字第1070138955號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070138955_Attach000.pdf)

主旨：函轉教育部辦理107年校園空氣品質宣導說明會簡章1份，

請查照。

說明：

一、依據教育部107年7月16日臺教資(六)字第1070113967號函

辦理。

二、該說明會分為2場次，針對「校園空氣品質維護管理法規

說明」、「室內空氣品質自主管理說明」、「空氣污染對

健康之影響及自我防護措施」、「特殊性工業區周界學校

自我防護措施」等議題進行，日期及地點如下：

（一）107年8月20日（星期一）：環球科技大學存誠樓國際

會議廳（雲林縣斗六市鎮南路1221號）。

（二）107年8月22日（星期三）：高雄市文府國小演藝廳（

高雄市左營區文府路399號）。

三、每場次規劃參與人數為180人，參與對象為各級學校（含

幼兒園）教師及相關業務人員，簡章如附件。

四、為響應節能減碳，並減少紙張耗用，說明會報名方式以於

全國教師進修網及Google表單報名為主（網址詳見簡章）

8

1070002767

■■■■■■■■■■■■■107/07/19

■■■■■■■

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

五、凡全程參與之人員核發給3小時公務人員終身學習時數或

教師研習時數。

六、請貴校核予出席人員公(差)假登記，課務排代(經費由各

校自行支應)。

七、該案聯絡人：鼎澤科技有限公司李珊吟小姐，電話：（04

）04-23580613，分機33，E-mail：shanyin331@gmail.co

m。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2018-07-19
10:35:01